

بسم الله الرحمن الرحيم

اهل ادلب کشته می شوند با قاتلان همدست نباشید!

(ترجمه)



حزب التحریر-ولایه ترکیه روز جمعه بتاریخ ۶ اکتوبر سال جاری فعالیت‌های خود را در شهرهای؛ چون: "استانبول، انقره، بورصه، قونیه، أضنه، مرسین، غازی، عنتاب و شانلی اروفه" به هدف به خوانش گرفتن اعلامیه مطبوعاتی تحت عنوان "اهل ادلب کشته می شوند با قاتلان همدست نباشید!" پس از نماز جمعه و ادای نماز جنازه غائبانه به مسلمانانی که در روزهای اخیر در شهر ادلب شهید گردیدند، برگزار کرده و با دعاء در حق شهدای اهل شام، فعالیت‌های خود را به پایان رسانید.

اعلامیه مذکور در برابر خاموشی مقامات و رسانه‌ها در پیوند به جنایاتی که در شهر ادلب صورت می‌گیرد با عبارات ذیل آغاز گردید: «ادلب از چندین هفته بدیسنو بمباردمان گردیده که فقط در چند روز اخیر بیش از ۳۰۰۰ مسلمان کشته شده‌اند؛ با این همه ظلم و جنایات، این حادثه غم‌انگیز محور توجه رسانه‌ها به اندازه‌ای که حادثه "لاس ویگاس" امریکا قرار گرفت، این حادثه قرار نگرفت و حکام مسلمانان در قضیه "لاس ویگاس" در تسلیت گفتن به رقابت می‌پرداختند. این مهم نیست که امریکا و روسیه هردو قاتلان مسلمانان اند.»

هم‌چنان بخشی از این اعلامیه مطبوعاتی متوجه مقاماتی که در این جرم و ظلم اشتراک ورزیده‌اند، علی‌الخصوص رهبران گروه‌های بدون احساس و علمای خائن که در حق مردم مخلص سوریه جفاء روا داشتند، می‌باشد. چنان‌که تذکر یافته است:

«ای حکام سرزمین‌های اسلامی! مسلمان‌ها به هزاران تن و بیشتر از آن، کشته شدند و هنوز قتل شان ادامه داشته و شما در صداقت تان با کفار و ظالمین در ظلم علیه مسلمانان ادامه می‌دهید! چی وقت برای رضای الله سبحانه و تعالی به حرکت می‌آیید؟! تا چی

وقت مدارس، شفاخانه‌ها، دانشگاه‌ها به خاطر به حرکت آمدن شما بمباردمان گردد؟ چند هزار مسلمان دیگر پس از این نیز به قتل برسند؟ اگر امروز به حرکت نیاید پس چی وقت به حرکت می‌آیید؟

ای رهبران ارتش سرزمین‌های اسلامی! این در حالی است که بشار اسد مجرم و جنایت‌کار، در نزدیکی شما به جنایات‌اش هم‌چنان ادامه می‌دهد، از سوی هم، امریکا حزب اتحادیه دموکرات کردستان را مسلح ساخته، شما چرا به ادلب نمی‌روید؟ آیا دقیقاً امریکا چنین چیزی را می‌خواهد؟ و شما پیوسته در برابر ده‌ها جرم در سرزمین‌های اسلامی خاموشی اختیار کرده و روش مشخص و واضح از خود در برابر این جنایات ندارید! حتی یک گلوله هم از بهر رضای الله پرتاب نکردید! کجایند ارتش اسلامی که از چندین کشورها ساخته شده‌اند! اگر این ارتش‌ها به حرکت نیایند، پس چی وقت به حرکت می‌آید؟!

«شما ای علماء و صاحبان نظر! از الله بترسید و کلمه حق را بیان کنید! اگر شما امروز به سخن نمی‌آیید، پس چی وقت به سخن می‌آیید؟! قسم به الله که خیانت تان بزرگ‌تر از عاجزی تان است! منافقت تان سبب حمایت و کمک ظالمین می‌گردد، چرا پروای این همه را ندارید؟ چرا سخن حق را بر زبان تان جاری نمی‌سازید درحالی‌که خود را وارث انبیاء می‌گیرید؟! مانند سلف تان آن‌چنان‌که باید از الله ترسید، از الله بترسید؛ برخیزید در محاسبه حکام از حیث اعتباری که در بین امت دارید، همانا ورثه انبیاء است دست بکار شوید.

و شما ای مسلمانان روی زمین و ای برادران مان در سوریه! سست، ضعیف و غمگین مشوید؛ الله سبحانه و تعالی بنده‌گان مؤمن و صالح را در غم‌های شان به تنهایی رها نمی‌کند، نسبت به ارزش‌های اسلامی و اهداف پاک تان پابرجا باشید، زیرا اگر اهداف پاک تان را از دست دهید ایمان تان را از دست داده و برعکس فتنه‌ها و تفرقه در بین تان بروز خواهد کرد. از مال حرام و پیشنهادات خبیث جداً باحذر باشید. کفار و دنباله‌روان شان با بازی‌های سیاسی مبدا فریب تان دهد! فراموش نکنید اگر جهان شما را فراموش، و مسؤولین و مقامات به شما پشت کنند؛ ما به حیث مسلمانان با شما بوده و هرگز شما را ترک نخواهیم کرد.»

اعلامیه مطبوعاتی مذکور با اشتراک مسلمانان و دعای ذیل خاتمه یافت:

«ای پرورگار! ما را با خلافت راشد ثانی دوباره قوی و با عزت گردان، و حدت را با سرپرستی خلیفه راشد تحت سایه خلافت نصیب مان گردان! و ما را نیز زیر پرچم توحید و پرچم رسول الله صلی الله علیه وسلم قرار بده!»

منبع: جریده الرایه

چهارشنبه ۲۸ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۸ اکتوبر ۲۰۱۷ م